[image: image1.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года

    № 83

  х. Веселый
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района №205 от 19 декабря 2016 года « О порядке осуществления администрацией Веселовского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Веселовского сельского поселения Успенского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Веселовского сельского поселения Успенского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района   от 19.12.2018 года № 205 « О порядке осуществления администрацией Веселовского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Веселовского сельского поселения Успенского района» далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение №1 к «Порядку осуществления администрацией Веселовского сельского поселения Успенского района бюджетных полномочий

 администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Веселовского сельского поселения»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2019 года.

Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района                                                           Т.Я. Кузнецова
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения                                                    Н.Ф. Жегалова

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения                                                   С.В. Грибенник